
焦作市山阳区龙源国际、锦绣公馆等12个小区集中供热老旧地下管网更新、改

造、维修项目工程总承包（EPC）补充公告

（招标编号：焦招[2024]-065）

       
一、内容：

   

焦作市山阳区龙源国际、锦绣公馆等12个小区集中供热老旧地下管网更新、改

造、维修项目工程总承包（EPC）补充公告

河南荆隆工程咨询有限公司受焦作市山阳区城市管理局的委托，就焦作市山阳

区龙源国际、锦绣公馆等12个小区集中供热老旧地下管网更新、改造、维修项

目工程总承包（EPC）进行公开招标，已于2024 

年10月16日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务

平台》《焦作市公共资源交易中心网》上发布了招标公告，现发布补充公告内

容如下：

一、项目基本情况

项目名称：焦作市山阳区龙源国际、锦绣公馆等12个小区集中供热老旧地下管

网更新、改造、维修项目工程总承包（EPC）

招标编号：焦招[2024]-065

项目编号：焦公资工程Z2024-035 

公告日期：2024年10月16日

二、公告媒介

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《

中国招标投标公共服务平台》

三、补充内容

     

2024年10月16日发布招标公告，现将招标文件电子版及公告内容补充在本公告

附件中。其他内容不变，给各投标人带来的不便敬请理解。

四、联系方式



采  购 人：焦作市山阳区城市管理局

地     址：河南省焦作市山阳区北环路翁涧桥西50米路北

联  系 人：姜丹丹（受理异议人）

联系方式：18239119275

招标代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

地     址：郑州市高新技术开发区大学科技园东区18号D座11层

联  系 人：化立亚

联系方式：18337185317

项目联系方式

联系人：化立亚

联系方式：18337185317

监督部门

焦作市建设工程招标投标管理办公室  监督电话0391-3557108

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

焦作市住房和城乡建设局 0391-3557200

 招标人：焦作市山阳区城市管理局

招标代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

日期：2024年10月17日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为焦作市建设工程招标投标管理办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：焦作市山阳区城市管理局                         

   地    址：河南省焦作市山阳区北环路翁涧桥西50米路北                                                 

   联 系 人：姜丹丹（受理异议人）                             

   电    话：18239119275                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南荆隆工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新区西三环大学科技园17号楼17-7

   联 系 人： 化立亚

   电    话： 18337185317

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


















		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T16:33:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T16:34:33+0800
	BJ
	ePolicy




